[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от ___________  № ___________
О внесении изменений в решение городской Думы
городского округа Кинешма от 21.11.2012 № 42/463
«Об установлении границ территории в городском округе Кинешма,
 на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Дмитриевский»

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Кинешма, утвержденным решением Кинешемской городской Думы от 20.10.2010 N 12/102, на основании ходатайства общественного совета микрорайона ДХЗ,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в решение городской Думы городского округа Кинешма от 21.11.2012 № 42/463 «Об установлении границ территории в городском округе Кинешма,  на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Дмитриевский» (далее-Решение):

1.1. Пункт 1 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
«- улица Авиационная, дом № 5.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма (Коновалов А.П.).

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                                  М.А.Батин

[image: image2.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

155800, Ивановская область, г. Кинешма, ул. им.Фрунзе, д. 4.

Тел./факс (49331) 5-72-44  e-mail:kin_duma@mail.ru

от 03.11.2017  №__б/н_______

В городскую Думу
городского округа Кинешма

Направляю для рассмотрения на заседании городской Думы городского округа Кинешма проект решения городской Думы городского округа Кинешма «О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 21.11.2012 № 42/463 «Об установлении границ территории в городском округе Кинешма, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Дмитриевский».
Докладчик – Матакова Ирина Геннадьевна.

Приложение:

1.Проект решения

2. Таблица изменений
3. Копия решения городской Думы от 21.11.2012 № 42/463
4. Копия ходатайства общественного совета микрорайона ДХЗ,
Примечание: проект решения городской Думы городского округа Кинешма представлен так же в электронном виде.

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                           М.А.Батин

Исп. Голубева Н.В. 53780

Таблица изменений

в решение городской Думы городского округа Кинешма от 21.11.2012 № 42/463 «Об установлении границ территории в городском округе Кинешма, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Дмитриевский»
	№
п/п
	Действующая редакция

	Редакция с учетом изменений

(изменения выделены жирным шрифтом)
	Основание вносимого изменения

	1
	2
	3
	4

	1

	Пункт 1 Решения:
1. Установить следующие границы территории в городском округе Кинешма, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление "Дмитриевский":

- улица Бориса Кустодиева, дом N 2 и дом N 4;

- улица Молодежная, дом N 3 и дом N 5;

- улица Южская, четная сторона с дома N 4 по дом N 10;

- улица Ивана Виноградова, дома N 21, N 25, N 27, N 28, N 31

	Пункт 1 Решения:

1. Установить следующие границы территории в городском округе Кинешма, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление "Дмитриевский":

- улица Бориса Кустодиева, дом N 2 и дом N 4;

- улица Молодежная, дом N 3 и дом N 5;

- улица Южская, четная сторона с дома N 4 по дом N 10;

- улица Ивана Виноградова, дома N 21, N 25, N 27, N 28, N 31,

- улица Авиационная, дом № 5
	ходатайство

общественного совета микрорайона ДХЗ

Примечание*принятие проекта решения не потребует дополнительных материальных и иных затрат.

* - указывается финансово-экономическое обоснование проекта в случае, когда его реализация потребует дополнительных материальных и других затрат и (или) прогноз социально-экономических последствий принятия проекта.

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                                                                                        М.А.Батин

 (подпись субъекта правотворческой инициативы)»

ПРОЕКТ

Председатель городской Думы